

BZP.271.27.2019

Włocławek, dnia 17 września 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy

Pytanie nr 1:

Proszę o informację co oznacza (w pkt. 3.9-dodatkowe opcje) regulacja parametrów i jakie parametry regulacji Zamawiający ma myśli. Czy ewentualnie chodzi o regulację obrazu, którą można wykonać z poziomu ustawień systemu Windows, czy o dodatkowe oprogramowanie producenta monitora?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W punkcie 3.9 Zamawiający oczekuje możliwości regulacji podstawowych opcji monitora (możliwych do wykonania z poziomu systemu operacyjnego, bez konieczności stosowania specjalnego dodatkowego oprogramowania monitora), np. rozdzielczości, częstotliwości, ustawienia kolorów, itp.

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 137 statyw plastikowo-metalowy do główek bez regulacji? Opis wskazuje na model, który jest niedostępny w sprzedaży.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza w pozycji 137 następujące uchwyty (do główek);

- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich – bez regulacji

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy

Pytanie nr 3:

Zamawiający wyspecyfikował model notebooka, który jest już EOL i są problemy z jego dostępnością, w związku z tym czy zamawiający dopuści nowy model notebooka, który zostałby dostarczony z adapterem USB typu C na VGA, w nowych modelach już odchodzi się od gniazd analogowych VGA.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wymienionego adapteru pod warunkiem, że przy jego zastosowaniu pozostaną wolne minimum 3 porty USB

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści baterię 3-komorową o pojemności 45Wh zapewniającą pracę tego urządzenia do 11hr wg MobileMark 2014 co potwierdzamy oficjalną specyfikacją PSREF.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania baterii 3-komorowej o dłuższym czasie działania niż wymieniony w specyfikacji

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 5:

dot. część 1, poz. 120 i 142 - "Chłodziarka z zamrażarką"

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z zamrażarką o zakresie temperatur w chłodziarce od 1 do 7 stopni Celsjusza? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę z zamrażarką o zakresie temperatur w chłodziarce od 1 do 7 stopni Celsjusza. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

dot. część 1, poz. 137 - "Uchwyt (do główek)" Zamawiający opisał produkt jednego producenta, który został wycofany ze sprzedaży. Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób, aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Statyw/uchwyt do główek fryzjerskich -zakres regulacji: min. od 19 do 41 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 137 następujące uchwyty (do główek);

- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich – bez regulacji

Pytanie nr 7:

dot. część 1, poz. 127 - "Zestaw - ekspres do kawy (ciśnieniowy) z młynkiem" Zamawiający w pozycji "Zestaw - ekspres do kawy (ciśnieniowy) z młynkiem" opisał produkt jednego producenta, który został wycofany ze sprzedaży. Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób, aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Ekspres z 1 grupą zaparzającą - 1 zestaw.

W skład ekspresu do kawy wchodzi:

- a) Młynek z dozownikiem – 1 szt – z regulacją grubości mielenia,

Dane techniczne:

- pojemność pojemnika na kawę ziarnistą – min. 0,5 kg,
- moc – min. 250 W,
- napięcie – 230 V.b)

Ekspres profesjonalny, jednogrupowy o dwóch bojlerach z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej. Wyposażony w:

- pompa podwójna
- bojler podwójny,
- termostat bezpieczeństwa,
- czujnik brakującej wody (auto - stop),
- panel programowalnych, podświetlanych przycisków wydawania kawy lub ekran dotykowy
- dysza pary do spieniania mleka i dysza gorącej wody,
- miarki do kawy,

Ekspres dostosowany do podłączenia wody bieżącej.

Dane techniczne:

- ilość grup – min. 1,
- pojemność zbiornika na wodę – min. 4 litrów,
- ilość bojlerów – min. 2,
- głowica filtra

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia, zestawu-ekspresu do kawy (ciśnieniowego) z młynkiem na następujący:

„Ekspres z 1 grupą zaparzającą - 1 zestaw.

W skład ekspresu do kawy wchodzi:

a) Młynek z dozownikiem – 1 szt.

- z regulacją grubości mielenia,
- wyposażony w lejek wysypu kawy,
- z pojemnikiem na kawę ziarnistą,
- wyposażony w dozownik porcji kawy z regulacją wielkości porcji.

Dane techniczne:

- pojemność pojemnika na kawę ziarnistą - 0,5 kg,
- moc - 250 W,
- obroty silnika - 1400,00 obr/min,
- napięcie – 230 V.b)

Ekspres profesjonalny, jednogrupowy o dwóch bojlerach z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej.

Wyposażony w:

- pompę wibracyjną,
- bojler miedziany lub termoblok,
- zbiornik na wodę minimum 5 litrów
- zawór trójdrożny, zawór OPV,
- regulator ciśnienia pary,
- termostat bezpieczeństwa,
- czujnik brakującej wody (auto - stop),
- bojler o pojemności 4 litrów na parę i gorącą wodę włączany osobnym przyciskiem z możliwością załączenia tylko w momencie konieczności spieniania mleka lub przygotowywania wrzątku,
- panel przycisków wydawania kawy,
- dysza pary do spieniania mleka i dysza gorącej wody,
- miarki do kawy,
- stempel do kawy (ramię wymienne),"

Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu oferty wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, Zamawiający dopuszcza we wszystkich zadaniach tolerancję wymiarów urządzeń wymienionych w specyfikacji o +/- 5%.

Pytanie nr 8:

dot. część 1, poz. 51 - "Odsysacz cyny - pistoletowe urządzenie rozlutowujące..." Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Opis 1 szt. odsysacza cyny: Odsysacz cyny – pistoletowe urządzenie rozlutowujące umożliwiające demontaż elementów PTH/SMD z podstawką. Zakres regulacji temperatury min. od 350°C do 480°C. Maksymalny pobór mocy 130W; urządzenie umożliwia pracę z różnego rodzaju grotami/głowicami służącymi do demontażu elementów elektronicznych; urządzenie wyposażone w: min. jedną dyszę, min. dwa filtry, min. dwa wyciory;

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza „Odsysacz cyny - pistoletowe urządzenie rozlutowujące umożliwiające demontaż elementów PTH/SMD z podstawką” z poz. 51, spełniający następujące wymagania:

Odsysacz cyny- pistoletowe urządzenie rozlutowujące, umożliwiające demontaż elementów PTH/SMD z podstawką. Zakres regulacji temperatury min. 350 st C do 480 st C. Maksymalny pobór mocy 130W; urządzenie umożliwia pracę z różnego rodzaju grotami/głowicami służącymi do demontażu elementów elektronicznych; urządzenie wyposażone w: min. jedną dyszę, min. dwa filtry, min. dwa wyciory

Pytanie nr 9:

dot. część 1, poz. 52 - "Nowoczesna stacja lutownicza z zestawem 3 grotów" Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Opis 1 szt. stacji lutowniczej: Stacja lutownicza - nowoczesna stacja lutownicza z zestawem 3 grotów, spełniająca wszystkie normy dedykowane do przemysłu elektronicznego (stefy EPA). Maksymalny pobór mocy min. 90W. Zakres temperatury od min. 205°C do 450°C. Groty ze zintegrowanym elementem grzejnym; urządzenie umożliwia wymianę grotów podczas pracy bez konieczności wyłączenia oraz współpracuje z min. 4 typami różnych grotów; stacja wyposażona w: podstawkę lutowniczą, czyścik grotów;

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza „Nowoczesną stację lutowniczą z zestawem 3 grotów” z poz. 52, spełniającą następujące wymagania:

Stacja lutownicza-nowoczesna stacja lutownicza z zestawem 3 grotów, spełniająca wszystkie normy dedykowane do przemysłu elektronicznego (sfery EPA). Maksymalny pobór mocy min. 90W. Zakres temperatury od min. 205st C do 450 st C. Groty ze zintegrowanym elementem grzejnym; urządzenie umożliwia wymianę grotów podczas pracy bez konieczności wyłączenia oraz współpracuje z min. 4 typami różnych grotów; stacja wyposażona w: podstawkę lutowniczą, czyścik grotów

Pytanie nr 10:

dot. część 1, poz. 68 - "Zestaw sit laboratoryjnych (do analiz granulometrycznych na..." Zamawiający w punkcie "Zestaw sit laboratoryjnych (do analiz granulometrycznych na sucho i mokro)" wymaga dostarczenia "sita laboratoryjne o rozmiarze oczka od 0.020 do 3.55 wg PN-ISO 3310-1, ISO 565 wykonane z precyzyjnej siatki nierdzewnej". Dostarczenie wszystkich dostępnych sit z tego zakresu będzie niosło za sobą znaczące koszty. Dodatkowo Zamawiający nie precyzuje średnicy sit i wstrząsarki. Prosimy zatem Zamawiającego o doprecyzowanie ilości sit z podanego zakresu jakie należy dostarczyć Zamawiającemu, średnicy sita i wstrząsarki lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Dane techniczne:

- sita laboratoryjne o rozmiarze oczka od min. 0.020 do 3.55 (ilość sztuk min. 7) wg PN-ISO 33101, ISO 565 wykonane z precyzyjnej siatki nierdzewnej o średnicy min. 200 mm
- wstrząsarka (do sit o średnicy min. 200 mm)
- pojemniki,

- przykrywy,
 - wysokość 50 mm,
 - obudowa wykonana ze stopu AK,
- każde sito posiada deklarację zgodności z PN-ISO 3310.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia zestawu sit laboratoryjnych (do analiz granulometrycznych na sucho i mokro) na następujący:

Dane techniczne:

- sita laboratoryjne o rozmiarze oczka min. 0.020 do 3.55 (ilość sztuk min. 7) wg PN-ISO 3310-1, ISO 565 wykonane z precyzyjnej siatki nierdzewnej o średnicy min. 200 mm
- wstrząsarka (do sit o średnicy min. 200 mm)
- pojemniki
- przykrywy,
- wysokość 50 mm,
- obudowa wykonana ze stopu AK,
- każde sito posiada deklarację zgodności z PN-ISO 3310.

Dostawa dotyczy minimum 7 sit z zakresu 0.020 do 3.55 przy czym obligatoryjnie muszą być dostarczone rozmiary: 0,020; 0,075; 0,125; 0,500; 1,00; 2,00; 3,55;

Pytanie nr 11:

dot. część 1, poz. 90 - "Wstrząsarka do sit z pokrywą" Zamawiający w punkcie "Wstrząsarka do sit z pokrywą" nie precyzuje jakiej średnicy sita mają być obsługiwane przez wstrząsarkę. Zamawiający wskazał "o średnicy 3.55". Zapis ten wskazuje na omyłkowe podanie średnicy oczka sita dlatego prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymaganej średnicy obsługiwanych sit lub zaakceptowanie poniższego opisu: Przystosowanie do standardowych sit metalowych o średnicy min. 200mm. Zasilanie 230 V. Instrukcja obsługi w języku polskim. Gwarancja co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia dot. część 1 poz. 90-"Wstrząsarka do sit z pokrywą" na następujący:

Przystosowanie do standardowych sit metalowych o średnicy min. 200mm. Zasilanie 230V, Instrukcja w języku polskim. Gwarancja co najmniej 12 m-cy."

Pytanie nr 12:

dot. część 1, poz. 131 - "Zestaw do przedłużania włosów" Zamawiający wskazał zestaw do przedłużania włosów oferowany przez firmę prowadzącą szkolenia, która oferuje ten zestaw jedynie w ramach kursu fryzjerskiego. Powołując się na art. 7 ust.1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Parametry min.: podstawowy zestaw: aplikator; pasma włosów, zgrzewarka, grzebień, podkładki ochronne, cząłki do zdejmowania pasm.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia, gdyż zestaw taki można złożyć z oddzielnie zakupionych elementów.

Pytanie nr 13:

dot. część 1, poz. 136 - "Główka fryzjerska damska" Zamawiający wymagał w pozycji główka fryzjerska damska "długość 30cm, kolor średni blond". Czy Zamawiający dopuści główkę fryzjerską damską z włosami o długości z zakresu 30-40cm i kolorze blond? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza główki fryzjerskie z włosami o długości z zakresu 30-40 cm i kolorze blond.

Pytanie nr 14:

dot. część 1, poz. 113 - "Urządzenie do ustawiania geometrii kół samochodowych w ..." Zamawiający w pozycji "Urządzenie do ustawiania geometrii kół samochodowych w technologii 3D (urządzenie diagnostyczne do pomiaru geometrii podwozia)" nie opisał miejsca użytkowania urządzenia co ma kluczowe znaczenie w doborze i wyce nie sprzętu. Prosimy o informację czy Zamawiający akceptuje dostawę urządzenia, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, w wersji na kanał?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak jak Zamawiający informował w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 13 września 2019 r. urządzenie do ustawiania geometrii kół samochodowych w technologii 3D będzie używane z podnośnikami diagnostycznymi czterokolumnowymi i powinno być mobilne (umożliwiające zmianę stanowiska pomiarowego). Urządzenie nie będzie wykorzystywane do badań technicznych pojazdów.

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający w zadaniu nr 2 dopuści monitory o rozdzielczości 1920x1200 i formacie 16:10?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Podane parametry monitora (rozdzielczość) są lepsze niż te ze specyfikacji. Jednak ze względu na wykorzystanie tych monitorów do pracy ze specjalistycznymi programami graficznymi Zamawiający nie dopuszcza zmiany formatu z 16:9 na 16:10. Zamawiający dopuszcza monitory o rozdzielczości wyższej niż w specyfikacji przy zachowaniu formatu obrazu 16:9.

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 16:

Pozycja 54 - Nożyce gilotynowe ręczne - opis maksymalna długość robocza 2 050 mm wyklucza się nawzajem z pojęciem nożyc ręcznych. Urządzeniem spełniającym taki zapis są elektryczne nożyce gilotynowe, których koszt to kilkadziesiąt tysięcy złotych. Proszę o wyjaśnienia jakiego typu ma być to gilotyna i o ewentualne zmiany w zapisach dotyczących maksymalnej długości roboczej. Prosimy o zmianę długości cięcia na 125mm lub o zmianę typu gilotyny z ręcznej na elektryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia dot. poz. 54-„Nożyce gilotynowe ręczne” na następujący:

Nożyce gilotynowe ręczne – do cięcia prętów

- maksymalna długość robocza 250 mm
- uniwersalne nożyce gilotynowe ręczne do cięcia blachy, kształtowników i prętów.

Pytanie nr 17:

Pozycja 68 - Zestaw sit laboratoryjnych - sita o rozmiarze oczka od 0.020 do 3.55. Wielkości sit pomiędzy tymi wartościami jest 46. Czy zamawiającemu chodzi o wszystkie te sita czy jednak wybrane rozmiary? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich rozmiarów lub ilości sit wymaganych do dostarczenia. Czy reszta opisu (wstrząsarka, pojemniki...) nie jest częścią skromnego opisu pozycji 90 - wstrząsarka do sit z pokrywą? Jeśli nie to czy zamawiający ma na myśli oprócz wstrząsarki z pozycji 90 dostarczenie kolejnej wstrząsarki, która jest wymieniona przy omawianej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający, w odpowiedzi na pytanie nr 10, zmienił treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wskazał rozmiary minimum 7 sit z zakresu 0.020 do 3.55 przy czym obligatoryjnie muszą być dostarczone rozmiary: 0,020; 0,075; 0,125; 0,500; 1,00; 2,00; 3,55;

Częścią pozycji 68 jest wstrząsarka- do sit o średnicy min. 200 mm

Pytanie nr 18:

Pozycja 71 - Zblocza i wielokrążki - przedstawiony opis jest opisem ogólnym i nie wskazuje na konkretne typy wielokrążków co uniemożliwia odpowiednią wycenę. Proszę o wskazanie odpowiednich typów lub wskazanie, że przedmiotem zamówienia są wszystkie dostępne rodzaje wielokrążków, których jest kilkanaście rozmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Przedmiotem zamówienia są wszystkie wymienione w opisie rodzaje wielokrążków. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia zapisu:

„Pełne wymiary i typoszereg są podane w tabeli”

Pytanie nr 19:

Pozycja 90 - Wstrząsarka do sit z pokrywą - Czy zaproponowana w ofercie wstrząsarka ma być w pełni kompatybilna z pozycją 68 czy stanowi odrębny przedmiot zamówienia, co oznacza że wymagane są dwie wstrząsarki.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Wstrząsarka do sit z pokrywą stanowi odrębny przedmiot zamówienia inny niż wstrząsarka z pozycji 68.

Pytanie nr 20:

Ustalając dostępność przedmiotów zamówienia u dystrybutorów oraz producentów uzyskaliśmy informację, że czas realizacji zamówienia niektórych z opisanych pozycji wynosi nawet do 8 tygodni roboczych (np. polarymetr, analizator spalin). W związku z zaistniałym wnosimy prośbę o wydłużenie terminu wykonania zamówienia z opisanych w rozdziale IV dokumentu SIWZ z 40 do 56 dni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 21:

W związku z przedstawionymi pytaniami wnosimy prośbę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Termin składania oraz otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 19 września 2019r. na dzień 24 września 2019r.

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy oraz zadania nr 3 pn. Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego

Pytanie nr 22:

W związku z tym, iż sprzęt komputerowy wyspecyfikowany w SIWZ będzie dostarczony do placówki oświatowej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT zgodnie z załącznikiem nr 8 do ustawy o podatku VAT? Jeśli tak to prosimy o wskazanie pozycji dla których ma mieć zastosowanie 0% VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

W formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do formularza ofertowego, wskazano, że 91 szt. komputerów typu A, 91 szt. monitorów typu A, 4 szt. switchy 16 portowych oraz 1 serwer będą korzystać ze zwolnienia z podatku VAT.

Pytanie nr 23:

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi TAK, to czy Zamawiający przedstawi stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Tak, zamawiający przedstawi stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki VAT 0%, po wyłonieniu Wykonawcy.

Dot. zadania nr 3 pn. Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego

Pytanie nr 24:

Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji skaner wymaga 1 x iDRAC port (zarządzanie), czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne IPMI:

- Support for Intelligent Platform Management Interface v. 2.0
- IPMI 2.0 with virtual Media over LAN and KVM-over-LAN suport
- ASPEED AST2400 BMC

Single LAN with 1 Realtek RTL8211E PHY (dedicated IPMI)

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne IPMI:

- Support for Intelligent Platform Management Interface v. 2.0
- IPMI 2.0 with virtual Media over LAN and KVM-over-LAN suport
- ASPEED AST2400 BMC

Single LAN with 1 Realtek RTL8211E PHY (dedicated IPMI)

Pytanie nr 25:

Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji serwera zawarł zapis dotyczący technologii złączy: „RJ-45, RS-232 (port szeregowy), SAS, USB, USB 2.0, USB 3.0;”, w związku z tym, czy Zamawiający wymaga portu SAS External?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Tak, Zamawiający wymaga portu SAS External.

Dot. zadania nr 2 pn. Wyposażenie 5 pracowni zawodowych w komputery i laptopy

Pytanie nr 26:

Czy Urząd dopuszcza zastosowanie monitorów o przekątnej 23,8", które również są katalogowane jako standard 24".

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Tak, Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów urządzeń wymienionych w specyfikacji o +/-5 %.

Dot. zadania nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku

Pytanie nr 27:

W pozycji 74, części 1, opis przedmiotu jednoznacznie wskazuje na wertykulator MAKITA EUV400, który został wycofany z produkcji i sprzedaży (zapisy z KOWEZIU są z 2014 roku).

Prosimy o rozszerzenie specyfikacji tak aby była możliwość zrealizowania przedmiotu dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia poz. 74 część 1, na następujący:

Wertykulator spalinowy do trawników, silnik spalinowy o mocy 2,6 kW (3,5 KM), centralne ustawianie głębokości, minimum 15 stalowych, podwójnych noży wykonanych ze specjalnej stali, wyłącznik bezpieczeństwa, koła na łożyskach kulkowych, kosz

Jednocześnie, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Opis przedmiotu zamówienia **przyrządu do ustawiania świateł reflektorów** dla zawodu technik pojazdów samochodowych z poz. 115, zadanie nr 1 pn. Wyposażenie stanowisk dydaktycznych do 5 zespołów szkół zawodowych we Włocławku na następujący:

„Elektroniczny przyrząd do sprawdzania i ustawienia świateł głównych pojazdów samochodowych pracujący w oparciu o fotodiody, pozycjonowanie przyrządu w oparciu o technologię laserową.

Warunki techniczne minimalne:

1. pomiar natężenia oświetlenia świateł mijania (w jednostkach lx),
2. pomiar światłości świateł drogowych (w jednostkach cd),
3. zakres pomiarowy natężenia światła 0 – 150 000 lx,
4. zakres pomiarowy światłości światła 0 – 150 000 cd
5. obsługa świateł ksenonowych, LED, halogenowych,
6. wysokość optycznego punktu środkowego nad podłożem 240 mm – 1400 mm,
7. napięcie zasilania (akumulator wewnętrzny) 12V,

napięcie wejściowe ładowarki 100V – 240V, 50/60 Hz.

Uruchomienie urządzenia i przeprowadzenie szkolenia dotyczącego obsługi nastąpi u nabywcy”.

2. **Rozdział X pkt 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY) w brzmieniu:**

„Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek
Urząd Miasta Włocławek
Zielony Rynek 11/13
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:

Oferta na: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek” – ZADANIE NR / ZADANIA NR

Na kopercie należy dopisać:

Nie otwierać przed dniem 19 września 2019 r., godz. 10¹⁵”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek
Urząd Miasta Włocławek
Zielony Rynek 11/13
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:



Oferta na: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 6 włocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek” – ZADANIE NR / ZADANIA NR

Na kopercie należy dopisać:

Nie otwierać przed dniem 24 września 2019 r., godz. 10¹⁵”.

3. Rozdział XI pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 19 września 2019 r., do godziny 10⁰⁰ i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 24 września 2019 r., do godziny 10⁰⁰ i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X”.

4. Rozdział XI pkt 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 19 września 2019 r., o godzinie 10¹⁵”.

uzyskuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 24 września 2019 r., o godzinie 10¹⁵”.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


Bartosz Królak